
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Воронежский государственный  

медицинский университет имени Н.Н. Бурденко» 
М инистерства здравоохранения Российской Федерации 

(Ф ГБОУ ВО ВГМ У им. Н.Н. Бурденко М инздрава России)

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2019г. (протокол №9) 
п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2019 в число студентов 1 курса, поступающих по 
сверхплановому договорному приему, предоставивших оригинал документа об 
образовании

1. По специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая» (очная 
форма обучения)

1. Ажбулатов Руслан Темирович (СОО) -  3,2
2. Бездетко Роман Сергеевич (СОО) -  3,4
3. Бобоев Шохрух Куваталиевич (СОО) -  3,9
4. Бурло Александр Валерьевич (СОО) -  4,0
5. Воронина Елизавета Владимировна (СОО) -  3,6
6. Галкина Анна Александровна (СОО) -  4,0
7. Греченко Роман Сергеевич (СОО) -  3,8
8. Гурьев Кирилл Вячеславович (СОО) -  3,2
9. Дакус Алиса Алексеевна (СОО) -  4,0
10. Естюнина Виктория Леонардовна (СОО) -  4,1
11. Жуков Максим Михайлович (СОО) -  3,8
12. Колотушкин Данила Николаевич (СОО) -  4,2
13. Кудрявцева Екатерина Степановна (СОО) -  3,8
14. Курдяпина Валерия Алексеевна (СОО) -  4,1
15. Ляшенко Дмитрий Александрович (СОО) -  4,0
16. Мавлютов Салижон Адхамжонович (СОО) -  4,0
17. Минолян Роман Суренович (СОО) -  3,7
18. Муталибов Гаджиага Хункарович (СОО) -  3,3
19. Новичкова Владислава Сергеевна (СОО) -  3,5
20. Паринова Анна Андреевна (СОО) -  4,2
21. Перевозчикова Екатерина Викторовна (СОО) -  4,0
22. Плешаков Андрей Михайлович (СОО) -  4,1

П Р И К А З

№ У~ ( I

Воронеж

О зачислении в число студентов



2

23. Поцелуев Михаил Романович (СГЮ) -3 ,9
24. Рыжков Павел Сергеевич (СОО) -  3,9
25. Савзиханов Рамазан Арсенович (СОО) -  3,3
26. Снеговской Илья Валерьевич (СОО) -  4,2
27. Сухорукова Ирина Владимировна (СОО) -  4,3
28. Толстых Анна Владимировна (СОО) -  4,3
29. Фатулаев Мурад Фатуллахович (СОО) -  3,6
30. Федорова Кристина-Линда Сергеевна (СОО) -  3,7
31. Филимонов Андрей Валерьевич (СОО) -  3,6
32. Шадрина Елена Олеговна (СОО) -  3,3
33. Шульга Дмитрий Александрович (СОО) -  3,6

2. По специальности «34.02.01 Сестринское дело» (очная форма обучения)

1. Антонова Ольга Александровна (СОО) -  4,5
2. Астахова Алина Вадимовна (СОО) -  3,9
3. Быкова Екатерина Андреевна (СОО) -  4,2
4. Вострикова Татьяна Владимировна (СОО) -  3,7
5. Губарева Олеся Владимировна (СОО) -  3,3
6. Дедова Ксения Валерьевна (СОО) -  4,1
7. Дмитриева Анастасия Вячеславовна (СОО) -  4,2
8. Жижко Алла Валентиновна (СОО) -  4,1
9. Закутская Анна Андреевна (СОО) -  4,3
10. Звягинцева Алина Алексеевна (СОО) -  3,9
11. Камбулова Евгения Сергеевна (СОО) -  4,1
12. Карпова Елена Константиновна (СОО) -  4,1
13. Киселева Анастасия Алексеевна (СОО) -  3,6
14. Левченко Любовь Владиславовна (СОО) -  3,7
15. Лемешко Глеб Юрьевич (СОО) -  3,8
16. Лужных Александр Сергеевич (СОО) -  4,0
17. Лузанов Георгий Владиславович (СОО) -  3,7
18. Масловская Анастасия Александровна (СОО) -  4,1
19. Мысягина Юлия Сергеевна (СОО) -  3,5
20. Неъматуллоева Паринамох Исломовна (СОО) -  3,3
21. Омаров Гусейн Назимович (СОО) -  3,4
22. Петрова Анастасия Александровна (СОО) -  3,8
23. Потто Наталья Анатольевна (СОО) -  3,8
24. Саругланова Майя Саруглановна (СОО) -  4,1
25. Сасина Елизавета Сергеевна (СОО) -  4,5
26. Светличникова Вероника Викторовна (СОО) -  4,2
27. Слепцова Валерия Михайловна (СОО) -  4,2
28. Соболева Татьяна Александровна (СОО) -  4,1
29. Солнцева Олеся Олеговна (СОО) -  4,0
30. Соловьева Татьяна Александровна (СОО) -  3,7
31. Филиппова Юлия Александровна (СОО) -  4,6



3

32. Черкашин Евгений Романович (СОО) -  3,6
33. Щекина Анастасия Владимировна (СОО) -  4,

И.о. ректора

1

В.И. Болотских


